
Uchwała Nr LIV / 273 / 2022 
Rady Gminy  Kętrzyn 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/190/2009 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 25   lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kętrzyn.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a , art. 49 ust. 2 oraz w związku  z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz przepisów 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prace w dniu wolnym od pracy 
(t. j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi 
nauczycieli Rada Gminy  Kętrzyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/190/09 Rady Gminy  Kętrzyn z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych 
zastępstw, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół 
podstawowych prowadzonych przez  Gminę  Kętrzyn – wprowadza się następującą zmianę:  

1) dotychczasowy § 8 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 8. 1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje w okresie 
pełnienia opieki dodatek funkcyjny w wysokości 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 
2. Dodatek funkcyjny nauczycielowi z tytuły powierzenia mu funkcji opiekuna stażu lub mentora 
przyznaje dyrektor.”. 
 
§  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N IE N I E 
  
 Przedstawiony  projekt  zmiany Uchwały Nr XXIX/190/2009 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 25   
lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 
nagród dla nauczycieli szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kętrzyn,  projekt uchwały 
uzyskał pozytywne opinie Związków zawodowych. 


